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Kohdeopas Kalives, Kreeta

Kalives, Kreeta

Kreetan   on pieni ja viehättävä kreetalainen kylä, jonka edustalla on seetrimäntyjen Kalives

reunustama ranta. Kalivesissa vietetään hidastempoista lomaa auringosta ja merestä nauttien. 

Välillä voit piipahtaa rantatavernaan kreikkalaiselle salaatille tai maistelemaan päivän saaliiksi 

saatuja tuoreita mereneläviä.

Hotellit sijaitsevat parhailla paikoilla rannalla. Voit majoittua pienessä, perheen ylläpitämässä 

huoneistohotelli Garifalossa tai vilkkaammassa Kalives Beach -hotellissa. Hieman syrjemmässä 

sijaitseva Kiani Beach -hotelli sopii palveluidensa puolesta hyvin lapsiperheille.

Jos kaipaat päiväksi maisemanvaihdosta, Kalivesista hurauttaa  nopeasti paikallisbussilla

lähirannoille, alueen muihin pikkukyliin ja . Haniassa kannattaa käydä Hanian kaupunkiin

katsomassa kuuluisat nähtävyydet ja tekemässä ostoksia Vanhankaupungin pikkukujilla.

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi 

puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Kalives n. 1 600 as. 

Almirida 5 km 

Vamos 8 km 

Georgioupolis 20 km 

/kreikka/kreeta
/kreikka/kalives-kreeta/hotellit
/kreikka/kalives-kreeta/tietoa#kulkuyhteydet
/kreikka/hania-kreeta
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Hania 18 km 

Platanias 35 km 

Rethymnon 43 km 

Iraklion 123 km 

Agios Nikolaos 181 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomallesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee 

 jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen autonvuokraus

lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa 

tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan 

alkua.

HARRASTUKSET

Kalivesissa nautitaan rauhallisesta rantalomasta. Liikettä niveliin tuovat vaikkapa ratsastus, 

patikointi ja vesiurheilu. Hevosen selkään pääsee Georgiopolisin kylässä Zoraida Riding -

ratsastustallilla. Almiridan kylässä voi purjelautailla ja vuokrata kanootin melontaretkelle. Kiani 

Beach Resort -hotellissa voi pelata tennistä hotellin omalla tenniskentällä.

PATIKOINTI

Patikoinnista pitävät voivat ottaa suunnaksi lähikylät kuten Almyridan ja Armeniin tai 

lähteä rotkoretkille esimerkiksi Kallikratisin, Imbrosin ja Samarian rotkoille.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Laitesukellus on Kreikassa sallittua vain sukellusseuroissa tai -kouluissa. Blue Adventures 

Diving -sukelluskeskus, PADI (*****) Nea Horan rannalla järjestää sukelluskursseja ja -retkiä, ja 

vuokraa sukellusvälineitä. Retkillä voi myös snorklata. Lisätietoja www.blueadventures.gr

https://www.aurinkomatkat.fi/lisapalvelut#autonvuokraus
http://www.blueadventures.gr/
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Kalivesista Almiridan suuntaan löytyy hyviä paikkoja snorklaukseen. Kivi- ja kalliorantojen 

aarteita pääsee snorklaamaan helposti, sillä vedet ovat kirkkaat.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Kalivesissa on apteekki. Kalivesin ja lähikylien apteekit päivystävät vuorollaan.

Lääkärin saa tarvittaessa hotelliin. Lähin sairaala sijaitsee Mournesin kylässä n. 15 km:n 

päässä Kalivesista. Hanian keskustassa on suomalaisten vakuutusyhtiöiden yksityinen 

yhteistyöklinikka Kapakis.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Kalives sopii kohtalaisen hyvin liikuntaesteisille matkustajille. Kylän maasto on tasaista 

pääkadun ja rannan kohdalla. Kylän teillä ei ole jalkakäytäviä.

LUOTTOKORTIT

Visa, Mastercard ja Visa Electron käyvät maksuvälineenä useimmissa paikoissa. Kaikki pienet 

tavernat ja kahvilat eivät kuitenkaan niitä hyväksy, joten kannattaa varautua maksamaan 

käteisellä.

Pankkien yhteydessä olevista automaateista voi nostaa rahaa Visalla ja Visa Electronilla, 

joistakin automaateista myös Mastercardilla.

PALVELURAHA

Kreikassa on tapana antaa palvelurahaa hyvästä palvelusta. Voit halutessasi muistaa 

ravintoloiden tarjoilijoita, hotellisiivoojaa tai laukunkantajaa. Ravintoloissa loppusummasta on 

tapana pyöristää 10 % ylöspäin, takseissa seuraavaan tasasummaan. Retkibussin kuljettajalle 

ja hotellin laukunkantajalle voi antaa palvelurahaksi yhden euron.

KULKUYHTEYDET

Kalivesin kylästä on kätevä liikkua lähikyliin ja Haniaan paikallisbussilla ja taksilla.

Bussit



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.12.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Paikallisbussi liikennöi Haniaan ja muun muassa Vamosin kylään pari kertaa päivässä. Myös 

kauemmas Rethimnoniin pääsee bussilla. Bussin pysäkki sijaitsee Kalivesin kylän ulkopuolella 

lähellä kansallistien risteystä.

Taksi

Taksin saa helpoiten tilaamalla sen hotellin vastaanotosta.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

 HaniaLentokenttä

 n. 20 km Matkan pituus

 n. 40 minMatkan kesto

Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Erikoismatkatavaroiden kuljetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta. Polkupyörän, laine- 

sekä purjelaudan hinta 10 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakkoon 

viimeistään 14 päivää ennen matkaa  .asiakaspalvelustamme

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

KALIVES LASTEN KANSSA

Lapset nauttivat vesileikeistä hotellien uima-altailla ja Kalivesin rannoilla.

Vesipuisto

Vesipedot viettävät hauskan päivän Limnoupolisin vesipuistossa Varipetron kylässä lähellä 

Haniaa, n. 18 km:n päässä Kalivesista.

https://www.aurinkomatkat.fi/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/hyva-tietaa/lasten-kanssa-matkalla


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.12.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Pienten lasten ruokailu

Purkkiruokia voi ostaa apteekista ja kylän supermarketista Inkasta. Lastenrattaat on hyvä ottaa 

mukaan Suomesta, sillä Kalivesissa niitä ei vuokrata.

NÄHTÄVYYDET

Kalivesissa nautitaan aidosta kreikkalaisesta kyläelämästä. Lähistöllä on näkemisen arvoisia 

paikkoja, kuten Koumoksen kivikappeli kahviloineen n. 2 km:n päässä. Nähtävyyslistalle   

kannattaa ottaa myös Apteran näköalapaikka, turkkilainen linnoitus ja roomalaiset 

kylpylärauniot noin 6,5 km:n päässä Kalivesista. 

Alueen nähtävyyksiin lukeutuvat myös Vamoksen ja Almyridan kylät sekä Soudanlahden alue.

OSTOKSET

Kalivesin ostosmahdollisuudet ovat vaatimattomat. Pääkadulla on pikkupuoteja kirkkoaukion 

molemmin puolin. Ostokset voi mennä tekemään laajempien valikoimien Hanian kaupunkiin ja 

Plataniakseen.

Suosittuja ostoksia ovat laukut, kengät ja muut nahkatuotteet, paikalliset viinit, keramiikka ja 

kreetalaiset käsityöt, mausteet ja oliiviöljy.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Kalivesin ravintolat ovat perinteisiä kreikkalaisia tavernoja.

Yöelämä on rauhallista. Kesäaikaan rantabaareissa ja -tavernoissa on elävää paikallista 

musiikkia muutaman kerran viikossa. Paikalliset käyvät iltaisin kävelyllä pitkin kylänraittia, ja 

viettävät iltaa tavernoissa.

Läheisessä Vamosin kylässä järjestetään yleensä heinäkuussa pienimuotoinen jazz-festivaali.

UIMARANNAT
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Kalivesin rannat Kiani Beach ja Kalives Beach luovat täydelliset puitteet lokoisaan rantalomaan. 

Hienohiekkainen, kivien osittain sävyttämä Kiani beach ja hienohiekkainen Kalives Beach ovat 

molemmat saaneet Euroopan Unionin ns. Sinisen lipun merkinnän laadukkuudestaan.

Paikallisbussilla pääsee myös kätevästi viereisen kylän Almirida Beach -rannalle. Paikallisten 

suosimille Akrotirin niemimaan Stavrosin ja Marathin kylien rannoille pääsee kätevimmin 

vuokraamalla auton tai skootterin. Georgioupolin kylän kupeesta alkavat rannat jatkuvat aina 

Rethymnoniin saakka. Lähistöllä sijaitsee myös saaren ainoa järvi, kirkasvetinen Kournas.

Rantapalvelut

Kalives Beach -hotellin kohdalla parhaimmillaan levittyvällä Kalives Beach -rannalla saa ruokaa 

ja juomaa rantabaareista ja tavernoista. Rannalla on myös suihkut.

Aurinkovarjon ja kahden aurinkotuolin voi vuokrata päiväksi 6-7 €:n hintaan.

ILMASTOVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta ilmastovero (Climate Crisis Resilience Fee), jonka 

suuruus on 2–15 €/päivä/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen 

tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Ilmastovero 

ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset 

perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

MYYTTINEN KNOSSOS JA IRAKLION

Historiaa, mytologiaa ja nykypäivää samassa paketissa. Retki vie sinut jylhien maisemien kautta 

kiinnostavalle matkalle eurooppalaisen sivistyksen alkujuurille sekä saaren pääkaupungin, 

Iraklionin sykkeeseen.

Retkellä vierailet Knossoksen pronssiajan palatsiraunioilla, jotka ovat merkittävin Kreetalta 

löydetty minolaisaikainen rakennelma. Lisämaksusta voit vierailla palatsialueella, jota on 

entisöity löytöjen ja tutkimusten perusteella. Alueella saat hyvän kuvan sen minolaisen ajan 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin kyytiin, nousua n. 2–8 porrasta. Knossoksen alueella on epätasaista 

maastoa ja siellä on jonkin verran portaita. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on n. 2 

kilometriä. Pysähdyskohteissa ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalle.

Esteettömyys

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 23.10. asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

sisäänpääsy Knossoksen arkeologiselle alueelle (n. 15 €/yli 25-v.), maksetaan retkellä. 

Alle 25-v. maksutta ja yli 65-v. noin puoleen hintaan. Alle 25-v. ja yli 65-v. oltava mukana 

EU-kansalaisen henkilöllisyystodistus, joka esitettävä pyydettäessä.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 54 €/aikuinen, 27 € / 4–14-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

loistosta. Jos annat mielikuvituksen laukata, voit herättää henkiin jopa mytologian hirmuisen 

Minotauruksen!

Päivän aikana tutustut myös saaren pääkaupunkiin Iraklioniin, jossa sinulla on vapaata aikaa 

omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen, ostoksiin ja lounaasta nauttimiseen.
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Varaa retkelle mukaan osallistujien passit, passikopiot tai henkilökortit. Laivalippuun 

oikeuttava varausvahvistus toimitetaan sähköpostiin tai hotellihuoneeseen viimeistään 

retkeä edeltävänä iltana. Sähköinen tai paperinen varausvahvistus vaihdetaan 

laivalippuihin SeaJets-laivayhtiön myyntipisteessä Rethymnonin satamassa. Retkellä on 

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 tiedot vahvistuvat arviolta toukokuussa 2025.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, laivaliput ja päiväretken (n. 6 tuntia) Santorinilla.Sisältää:

n. 195 € /aikuinen, 97,50 € / 2–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 6.30–20.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

LUMOAVA SANTORINI

Nyt sinulla on upea mahdollisuus tutustua Kreikan kuvatuimpaan saareen päiväretkellä! Päivä 

Santorinilla on täynnä lumoavia maisemia, kansainvälistä ilmapiiriä ja aavaa merta. Upeat 

auringonlaskut ja sinivalkoiset postikorttimaisemat ovat tehneet Santorinista suositun ja vilkkaan 

vierailukohteen kesäkuukausina.

Opastettu kierros vie sinut viehättävään Oian kylään ja tutustut kraatterin reunalla sijaitsevaan 

Santorinin saaren pääkaupunkiin Firaan. Lopun päivästä voit viettää omaan tahtiisi ja valintasi 

mukaan esimerkiksi Firassa.

Kreetalta Santorinille matkaat katamaraanialuksella noin 2,5 tunnissa. Alus lähtee Rethymnonin 

satamasta.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin ja lautan kyytiin. Lauttaan siirrytään kantta pitkin, lautan sisätiloissa on 

portaita. Santorilla maasto on vaihtelevaa ja reitin varrella voi olla kapeita kujia, sekä 

portaikkoja. Pisin yhtäjaksoinen kävely on pituudeltaan n. 2 kilometriä, jos kävelee Oian 

kylän yläosiin ja takaisin. Pysähdyskohteissa voi olla haastavaa löytää esteettömiä wc-

tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

Esteettömyys

:

vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun Santorinilla (Firassa). Laivalla on myynnissä 

juotavaa ja välipaloja. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä.

IHASTUTTAVA MILOS

Koe Kykladien saariryhmän uskomaton helmi! Miloksella sinua odottaa unohtumattomat 

maisemat, tunnelmalliset kreikkalaiset kylät ja valkoisena hohtava kalkkikiviranta.

Milokselle matkaat Soudan satamasta vajaassa kolmessa tunnissa. Saarelle saavuttuasi 

istahdat linja-autoon ja suuntaat tutustumaan hurmaavaan saareen. Päivän aikana vierailet 

saaren pääkaupungissa Plakassa, upealla Sarakinikon rannalla sekä pienessä Pollonian 

kylässä.

Korkealle kukkulalle rakennettu Plakan tunnelmallinen kaupunki on kuin postikortista. Tämä 

Miloksenlahden pohjoispuolella sijaitseva kaupunki on yksi saaren viehättävimmistä 

vierailukohteista. Sen mutkittelevilta ja kapeilta kujilta löydät perinteistä kykladilaista 

arkkitehtuuria, eli valkoiseksi kalkittuja taloja, joita koristaa kauniina kukkivat Bougainvilleat. 

Plakassa voit osallistua lyhyelle opastetulle kävelykierrokselle, jonka jälkeen sinulle jää noin 

tunnin verran vapaa-aikaa omatoimiseen kiertelyyn.
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Esteettömyys

Varaa retkelle mukaan osallistujien passit, passikopiot tai henkilökortit. Laivalippuun 

oikeuttava varausvahvistus toimitetaan varauksella olevaan sähköpostiin. Sähköinen 

varausvahvistus vaihdetaan laivalippuihin lauttaan noustessa. Retkellä on vapaata aikaa 

omatoimiseen ruokailuun. Laivalla on myynnissä juotavaa ja välipaloja. Retkelle on hyvä 

varata mukaan tukevat kengät ja pientä käteistä rahaa. Retkeä ei suositella herkästi 

matkapahoinvoinnista kärsiville asiakkaille. Varmista retkioppaalta paluulautan lähtöaika 

Milokselta. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 14 mennessä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat to ja su. Retki toteutetaan 8.9. asti.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen Kreetalla, laivaliput ja päiväretken (n. 5 tuntia) Miloksella.

Sisältää:

n. 160 € /aikuinen, 80 € / 2–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 6.30–21.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Vierailet saaren tunnetuimmalla nähtävyydellä, Sarakinikon kalkkikivirannalla, jonka maisemat 

ovat kuin toisesta maailmasta. Rantaa reunustavat valkoistakin valkoisemmat kalliot 

kontrastinaan taivaansinisenä kimmeltävä meri. Vuosituhansien aikana hioutuneet kalliot 

kätkevät suojiinsa upeita poukamia ja tunneleita. 

Pollonian pittoreski kalastajakylä saaren koillisosassa on yksi saaren kauneimmista kylistä. 

Täällä sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen kiertelyyn noin 1,5–2 tuntia. Tutustu kylän 

viehättäviin kujiin ihaillen kalkittuja rakennuksia tai piipahda niemenkärjessä sijaitsevalla Pyhän 

Nikolauksen kappelilla. Kylän rannalla voit halutessasi pulahtaa smaragdinvihreään veteen 

virkistäytymään. Istahda lounaalle johonkin kylän lukuisista tavernoista ja nauti paikallisten 

herkkujen äärellä rennosta, ja vieraanvaraisesta ilmapiiristä.
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edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 54 €/aikuinen, 27 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin ja lautan kyytiin. Lauttaan siirrytään kantta pitkin, lautan sisätiloissa on 

portaita. Miloksella maasto on vaihtelevaa ja reitin varrella voi olla kapeita kujia, sekä 

portaikkoja. Pysähdyskohteissa ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalle. Rollaattorilla on mahdollista kulkea.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

:

KNOSSOS JA IRAKLION

Historiaa, mytologiaa ja nykypäivää samassa paketissa. Retki vie sinut kiinnostavalle matkalle 

eurooppalaisen sivistyksen alkujuurille sekä saaren pääkaupungin, Iraklionin sykkeeseen.

Matka kulkee pitkin jylhää pohjoisrannikkoa kohti saaren pääkaupunkia Iraklionia. Kaupunkiin 

saavuttuasi suuntaat Knossoksen pronssiajan palatsiraunioille, jotka ovat merkittävin Kreetalta 

löydetty minolaisaikainen rakennelma. Knossoksen palatsialuetta on vuosien saatossa entisöity 

löytöjen ja tutkimusten perusteella. Alueella saat hyvän kuvan sen minolaisen ajan loistosta. Jos 

annat mielikuvituksen laukata, voit herättää henkiin jopa mytologian hirmuisen Minotauruksen!

Palatsialueelta siirrytään Iraklionin kaupunkiin, jossa on noin kolme tuntia vapaata aikaa 

omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen. Vieraile esimerkiksi maailmankuulussa arkeologisessa 

museossa ihailemassa minolaisen kulttuurin aarteita kaikessa historiallisuudessaan. Museo on 

yksi koko Kreikan suurimmista ja merkittävimmistä museoista sekä maailman merkittävin 

minolaista kulttuuria esittelevä museo.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin kyytiin, nousua n. 2–8 porrasta. Knossoksen raunioalueella on 

epätasaista maastoa ja siellä on jonkin verran portaita. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka 

on n. 2 kilometriä. Pysähdyskohteissa ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle.

Esteettömyys

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Vapaaehtoinen vierailu Iraklionin 

arkeologisessa museossa on omatoiminen. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 

henkilöä. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 

mennessä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan 16.4. alkaen.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta).Opastus

:

Sisäänpääsy Knossoksen arkeologiselle alueelle (n. 15 €/yli 25-v.) ja Iraklionin 

arkeologiseen museoon (n. 12 €/yli 25-v.) maksetaan retkellä. Alle 25-v. maksutta ja yli 

65-v. noin puoleen hintaan. Alle 25-v. ja yli 65-v. oltava mukana EU-kansalaisen 

henkilöllisyystodistus, joka esitettävä pyydettäessä.

Lisämaksusta

:

ELAFONISSI

Näe yksi Euroopan upeimmista rannoista! Vaaleanpunainen hiekka ja turkoosina välkehtivä 

meri lumoavat kokeneenkin matkaajan.
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Rannalla oloaikaa on n. 3,5 tuntia. Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja (n. 20 €

/setti, joka sisältää 2 aurinkotuolia ja varjon). Yksittäisiä tuoleja ja varjoja ei ole 

vuokrattavissa. Elafonissin ranta kuuluu Natura-alueisiin, joten aurinkotuolien määrä 

rannalla on rajattu. Rannalla on wc-tilat sekä pukukoppeja. Kaikki palvelut eivät ole 

välttämättä käytettävissä huhtikuussa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen 

ruokailuun, rannalta voi ostaa juotavaa ja syötävää. Kahviloissa on mahdollisuus 

erityisruokavalioon (kasvisvaihtoehtoja, gluteenittomia tuotteita ei yleensä ole saatavilla). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterioiden sisältöä ei voida taata.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retkipäivät ovat maanantai ja perjantai. Retki toteutetaan 16.5.–20.10.2025.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Aamulla suunnataan Haniasta etelään vievälle kippuraiselle vuoristotielle. Matkalla ajetaan läpi 

jylhien vuoristomaisemien sekä pikkuruisten maalaiskylien. Menomatkalla pidetään noin 

puolentunnin mittainen tauko, jonka aikana voit jaloitella tai nauttia kahvilan antimista.

Elafonissin rannalla nautitaan rantaelämästä. Osa loiskuttelee kirkkaan meren aalloissa ja 

kahlaa pitkin rantaviivaa. Toiset rakentavat hiekkalinnoja ja loput nauttivat löhöilystä auringossa. 

Kreetan Malediiveiksi kutsuttu Elafonissi tarjoaa koko perheelle mahdollisuuden viettää 

täydellistä rantapäivää. Paluumatkalla pysähdytään pienessä ja perinteisessä Eloksen kylässä, 

jossa on mahdollisuus ruokailla omakustantaisesti paikallisessa tavernassa.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin kyytiin, nousua n. 2–8 askelmaa. Retkibussin pysähdyspaikalta rannalle 

on n. 900 metrin kävelymatka hiekkatietä pitkin. Pysähdyskohteissa ei ole käytössä 

esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalle. Rollaattorilla on mahdollista liikkua.

Lastenrattaat: Retkellä on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa 

mukaan retkelle.

Esteettömyys

:

Tie Elafonissin rannalle on paikoitellen mutkaista serpentiinitietä, joten retkeä ei suositella 

matkapahoinvoinnista kärsiville asiakkaille. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

GRAMVOUSA JA BALOS

Unohtumaton meri- ja rantapäivä näyttää sinulle uuden puolen Kreetan saaresta! Retkellä 

vierailet linnoitussaarella ja näet saaren todellisen aarteen, Baloksen laguunin.

Retkipäivä alkaa bussimatkalla kauniissa maisemissa kohti Kastellin satamaa. Satamassa 

nouset alukselle, joka seilaa pitkin Gramvousan niemimaan edustaa kohti saaren luoteiskärkeä. 

Laivamatkan aikana voit ihastella upeita, pystysuoraan merestä nousevia kallionjyrkänteitä. 

Laiva pysähtyy päivän aikana Imeri Gramvousan saarelle sekä Baloksen laguunille. 

Gramvousan saarella voit nousta pois laivasta ja lähteä ihailemaan 1500-luvulla rakennetun 

venetsialaisen linnoituksen raunioita, sekä ylhäältä linnoitukselta avautuvia huikeita näköaloja. 

Voit myös pulahtaa aaltoihin ja snorklata vanhan haaksirikkoutuneen laivanhylyn ympäristössä.

Baloksen laguuni kirkkaine vesineen ihastuttaa kokeneemmankin maailmanmatkaajan! Täällä 

valkoisen ja vaaleanpunaisen sävyissä hehkuvan rannan edustalla vietetään uimataukoa, jonka 

aikana voit rentoutua aluksen kannella maisemista nauttien, tai pulahtaa laivasta käsin 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Pysähdyskohteissa kuljetaan rannalla ja kivikkoista 

polkua pitkin. Pisin kävelymatka on Gramvousan saarella venetsialaiselle linnoitukselle 

Esteettömyys

:

Pysähdyskohteiden järjestys voi vaihdella retkipäivän mukaan. Varaa retkelle mukaan 

tukevat kengät Venetsialaiselle linnoitukselle nousua varten sekä käteistä 

luonnonsuojelumaksua varten. Laivalla on myytävänä lounasta, juotavaa ja välipaloja. 

Laivalla on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis ja usein myös laktoositon, 

gluteenittomia leipiä ei ole saatavilla). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterioiden sisältöä 

ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, 

paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on yhteensä 11 

henkilöä, Kalivesista 4 aikuista.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat maanantai (17.6. alk.) ja perjantai. Retki toteutetaan 3.5.

–4.10.2024.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

Luonnonsuojelumaksu Baloksen laguunilla (n. 1 €/hlö), maksetaan retkellä käteisellä.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen ja risteilyn.Sisältää:

n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–19.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

kirkkaisiin vesiin uimaan ja snorklailemaan. Hyvällä onnella ohitsesi uiskentelee alueella 

asustelevia pieniä mustekaloja.
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Varaa retkelle mukaan rantapyyhe. Bussikuljetuksen kesto Kalivesista on n. 1,5–2,5 tuntia

/suunta. Rannan ravintoloissa on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, 

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan 24.5.–30.9.2025.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 14.30–21.30). Paluuaika vaihtelee auringonlaskun ajankohdan 

etken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta mukaan. R

retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

noustessa, matkaa n. 500 metriä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkellä ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla.

Lastenrattaat: Rattaat voi ottaa mukaan laivalle, mutta pysähdyskohteissa niillä on 

hankalaa liikkua.

FALASSARNAN AURINGONLASKU

Suuntaa viettämään loppuiltapäivää ja alkuiltaa saaren luoteisosassa sijaitsevalle upealle 

Falassarnan rannalle. Länteen avautuva ranta on Kreetan kauneimpia paikkoja auringonlaskun 

kokemiseen. Täällä voit ihailla rannalta käsin suoraan mereen laskevaa aurinkoa sekä sen 

uskomattomin värein värjäävää taivaanrantaa.

Falassarnassa sinua odottavat pitkä ja leveä valkohiekkainen ranta, sekä turkoosin sävyissä 

kimalteleva merivesi. Auringonlaskua odotellessa voit upottaa varpaat hiekkaan, käveleskellä 

rantavedessä, pulahtaa mereen virkistäytymään ja nauttia tavernojen antimista.
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koko päivä (n. klo 15.30–22.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin kyytiin, nousua n. 2–6 porrasta. Retkellä kuljetaan päällystetyllä tiellä, 

hiekkatiellä ja rannalla. Pisimmät käveltävät matkat ovat pituudeltaan muutamia satoja 

metrejä. Rannalla ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkellä ei ole mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla 

tai lastenrattailla.

Esteettömyys

:

gluteeniton). Erityisruokavalioiden saatavuutta ja aterioiden sisältöä ei voida 

taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, 

paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

KOKKAUSTA KREETALAISITTAIN

Oletko ihastunut kreetalaiseen keittiöön? Suuntaa Kreetan Toscanaksi kutsutun laakson laidalle 

noin 400 metrin korkeuteen valmistamaan illallista ja ihailemaan laakson yli avautuvia 

maisemia, jotka ulottuvat aina merelle asti.

Illan isäntä ja emäntä kutsuvat sinut vanhaan kotipaikkaansa Valkoisten vuorten juurelle 

tutustumaan syvemmin paikalliseen ruoanvalmistukseen. Ennen ruoanvalmistusta tutustut 

perheen puutarhaan ja vielä ennen kokkailun pariin siirtymistä maistelet paikallista juustoa viinin 

kera.

Maistelun jälkeen on aika aloittaa isännän ja emännän opeissa kreetalaisten herkkujen 

valmistus. Opit valmistamaan muun muassa kalitsouniaa, ntakosia, tzatzikia sekä gemistaa. 

Kokkailun ohella kuulet paikallisesta ruoasta ja erilaisista raaka-aineista.

Ennen illallisen ääreen istahtamista voit hengähtää hetken ja nauttia talolta avautuvista 

henkeäsalpaavan kauniista maisemista. Iltapäivän ja illan kruunaa itse valmistettu herkullinen 

illallinen ennen paluumatkaa hotellille.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla minibussin kyytiin. Retkellä liikutaan talon pihapiirissä lyhyt matka kivipäällystettyä 

ja pehmeää polkua pitkin, alueella on muutama porras. Talossa ei ole esteettömiä wc-

tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalle. Retkellä on mahdollista liikkua 

rollaattorilla.

Esteettömyys

:

Retki soveltuu myös kasvissyöjille, pääruoista yleensä vain yksi sisältää lihaa. Suurin osa 

ruoista on laktoosittomia ja gluteenittomia, gluteenitonta leipää ei yleensä ole saatavilla. 

Mikäli sinulla on jokin allergia tai erityisruokavalio, voit ilmoittaa asiasta ennen retkeä 

oppaalle, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai viimeistään kuljettajalle 

retkikuljetuksen aikana. Erityisruokavalioiden saatavuutta ja aterioiden sisältöä ei voida 

taata.

Etenkin keväisin ja syksyisin on suositeltavaa varata mukaan pitkähihaista vaatetta. 

Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä. 

Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 18 

henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retki toteutetaan päivittäin 23.10. asti. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 

20.4., 21.4., 1.5. ja 15.8.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen, ruokajuomat (vesi, viini), juusto- ja viinimaistelun sekä 

reseptit.

Sisältää:

n. 110 €/aikuinen, 85 € / 2–11-v. lapsiHinta:

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.
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Huomioitavaa

Kesän 2025 retkipäivät ovat torstai ja sunnuntai. Retki toteutetaan 3.4.–23.10.2025.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta).Opastus

:

Pääsymaksu rotkoon (n. 3 €/yli 15-v.) maksetaan retkellä käteisellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9.30–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Lastenrattaat: Retkellä on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa 

mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

IMBROSIN ROTKOVAELLUS JA HORA SFAKION

Seitsemän kilometrin mittaisella vaelluksella nautit jylhistä maisemista ja unohtumattomasta 

luonnonkauneudesta. Vaellusreitti alkaa Imbrosin kylästä. Ennen vaellusta voit ostaa aamiaista 

kylän kahvilasta. Maista ainakin seudun erikoisuutta, Sfakian pitaa!

Rotkossa voit tuoksutella ja maistella tuttuja yrttejä linnunlaulun kaikuessa ympärilläsi. Voit 

hyvällä onnella nähdä hanhikorppikotkan liitelevän rotkon yllä. Rotkossa vaeltajan korviin 

kantautuu usein myös lampaiden kellon kilinää ja vuohet saattavatkin pyrkiä osallisiksi 

retkieväisiisi. Rotkon kiviseinämät ovat kapeimmassa kohdassa vain muutaman metrin 

etäisyydellä toisistaan. Patikoinnin jälkeen bussi vie sinut virkistäytymään meren rannalle, Hora 

Sfakionin kylään. Rannalla voit pulahtaa meren aaltoihin uimaan tai nauttia lounasta.
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Lisämaksusta

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 5–20.30)Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille tai lastenrattailla kulkeville. Reitti on 

suurimmaksi osaksi irtokiveä ja matkan varrella on korkeuseroja.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan vaelluskengät tai muut tukevat umpinaiset kengät sekä juotavaa. 

Reitin varrelta ei ole mahdollista ostaa juotavaa. Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto. 

Reitin puolivälissä on wc. Retkellä on mukana opas, mutta halutessasi voit kulkea reitin 

myös omaan tahtiisi. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 

henkilöä. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 

mennessä.

:

SAMARIAN ROTKOVAELLUS

Samarian rotkon kansallispuistoalue polveilee Lefka Orin Valkoisilla vuorilla. Rotkossa saatat 

tavata monia harvinaisia Kreetan kasveja ja eläimiä. Korkealla rotkon rinteillä asustaa 

kreetalaisen itsenäisyyden tunnuseläimiä, kri-kri-villivuohia.

Rotko on 17 km pitkä, josta vaellettavissa on vajaat 16 km. Rotkossa pitivät aikoinaan 

majapaikkaa monet Kreetan vastarintaliikkeen jäsenistä. Samarian rotko onkin yksi niistä 

harvoista alueista saarella, jota viholliset eivät ole koskaan onnistuneet valloittamaan.

Ennen vaelluksen alkua pysähdytään aamukahville ja samalla voit ostaa vaelluksen ajaksi myös 

välipaloja. Vaellus alkaa auringonnousun jälkeen Omaloksen ylätasangolta Xyloskalosta noin 

1200 metrin korkeudelta merenpinnasta. Alkukilometrit ovat suhteellisen jyrkkää alamäkeä. 

Reitti on osaltaan kivikkoinen ja siinä on sekä nousuja, että laskuja koko matkan ajan. Samarian 

rotkon maasto on herkkä jyrkkien rinteiden vuoksi, ja putoavien kivien mahdollisuus on aina 

olemassa. Vaellus päättyy Agia Roumelin kylään, jossa voit nauttia lounasta ja halutessasi 

virkistäytyä pulahtamalla Libyanmereen.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille tai lastenrattailla kulkeville.Esteettömyys

:

Vaellukselle tarvitaan hyvä peruskunto. Varaa retkelle mukaan umpinaiset kengät ja 

juotavaa. Reitin varrelta ei ole mahdollista ostaa juotavaa. Vaelluksen jälkeen on vapaata 

aikaa omatoimiseen ruokailuun Agia Roumelin kylässä. Ravintoloissa on yleensä 

saatavilla erityisruokavalioita (kasvis, laktoositon ja gluteeniton). Erityisruokavalioiden 

saatavuutta ja aterioiden sisältöä ei voida taata. Retkellä on mukana opas, mutta 

halutessasi voit kulkea reitin myös omaan tahtiisi. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä. 

Sisäänpääsyn Samarian rotkoon voit ostaa myös etukäteen sivustolta Tickets to Samaria. 

Ostetun pääsylipun voi tarvittaessa siirtää toiselle päivälle, mutta sillä ei ole 

peruutusoikeutta.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 1.5.–24.10.2025.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Rotkon sisäänpääsy (n. 5 €/yli 15-v. hlö) ja laivalippu Agia Roumelista bussin 

lähtöpaikalle (n. 13 €/aikuinen, 6,50 € / 4–12-v. lapsi) maksetaan retkellä käteisellä. 

Varaa mukaan tasaraha.

:

JEEPPISAFARI – VIININ JA OLIIVIEN SALAT

Tutustu kreetalaisen elämän salaisuuksiin hauskalla jeeppisafarilla! Safari vie sinut 500 metrin 

korkeuteen, pienille poluille ja rotkomaisemiin. Päivän aikana tutustut kreetalaiseen kulttuuriin, 

viinitilaan ja oliiviöljyn valmistukseen. Matkan aikana voit hankkia laadukkaita ja maukkaita 

tuliaisia. 

Päivä alkaa vierailulla oliivipuristamoon ja viinitilaan. Opastetulla kierroksella kuulet, mikä on 

kreetalaisten pitkän iän salaisuus. Näet päivän aikana myös 3000 vuotta vanhan oliivipuun sekä 

https://samaria-tickets.necca.gov.gr/checkout
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Liikkuminen: Retkeä ei suositella liikuntarajoitteisille tai selkävaivaisille asiakkaille. 

Osallistujan tulee nousta autoon omatoimisesti, nousuun tarvitaan käsiä sekä jalan 

Esteettömyys

:

Yhteen autoon mahtuu 6 tai 8 matkustajaa. Auton jalkatilat ovat pienet ja kattokorkeus 

matala, joten yli 190 cm pituisilla voi olla haasteita istua kyydissä. Retkellä on 

mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, usein myös laktoositon ja gluteeniton, 

gluteenitonta leipää ei yleensä saatavilla). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta retken 

alkaessa oppaalle. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa 

retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa kello 14 mennessä. Retki on 

suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa hyvissä ajoin! Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retkipäivät ovat tiistai ja lauantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 19.4., 

27.5., 8.7. ja 19.8. Retki toteutetaan 15.4.–21.10.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

muut ruokajuomat, maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja vettä, pääsymaksut oliivipuristamoon, oliivimuseoon 

ja viinitilalle, jossa viinimaistiaiset yli 18-vuotiaille, alle 18-vuotiaille mehutarjoilu.

Sisältää:

n. 105 €/aikuinen, 85 € / 7–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 7 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 8.30–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

viehättäviä pieniä kyliä ja upeita maalaismaisemia. Hyvällä onnella vastaan tulee myös lukuisia 

valokuvauksellisia lampaita ja vuohia.
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englanniksiOpastus

:

Muut lounasjuomat, maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja vettä, kahvitauolla kahvin tai vuoristoteen.Sisältää:

n. 95 €/aikuinen, 75 € / 7–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 7 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 8.30–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

noston n. 60 cm korkeudelle. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineiltä tai 

lastenrattaita.

VALKOISTEN VUORTEN JEEPPISAFARI

Hyppää mukaan vauhdikkaalle jeeppisafarille halki kreetalaisten maalais- ja vuoristomaisemien! 

Retki vie kauas pääteiltä, perinteiden äärelle.

Matka vuoristoon taittuu jylhissä maisemissa ja retken alkuosuudella ohitat upeat ja vehreät 

viljelymaat, joissa puut notkuvat appelsiineista, avokadoista ja muista vihanneksista. Jeepin 

huristellessa pitkin teitä näet perinteisiä kreetalaisia kyliä sekä kuulet saaren historiasta, ja 

paimenten elämäntavasta. Vuorenrinteiltä avautuvat huikeat näkymät aina Hanian kaupunkiin 

asti- Hyvällä onnella saatat nähdä taivaalla liitäviä kotkia ja vuoren rinteillä tepastelevia vuohia. 

Nelivetoinen ajoneuvo vie sinut maisemiin, joihin ei bussilla pääse!

Valkoisten vuorten sydämessä, 1350 metrin korkeudessa, tutustut perinteisen paikallisen 

juuston alkuperään ja kuulet juuston valmistuksesta sekä vierailet perinteisessä paimentolaisen 

majassa, Mitatossa. Tämän jälkeen aloitat paluumatkan ja matkaat alas kohti Therisson 

historiallista kylää. Pienessä paikallisessa tavernassa nautitun lounaan jälkeen istahdat jeepin 

kyytiin ja ajelet takaisin loma-alueille hämmästyttävän kauniin Therisson rotkon johdattelemana. 

Hotelleilla ollaan takaisin noin klo 15.
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Liikkuminen: Retkeä ei suositella liikuntarajoitteisille tai selkävaivaisille asiakkaille. 

Osallistujan tulee nousta autoon omatoimisesti, nousuun tarvitaan käsiä sekä jalan 

noston n. 60 cm korkeudelle.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineiltä tai 

lastenrattaita.

Esteettömyys

:

Yhteen autoon mahtuu 6 tai 8 matkustajaa, autoja voi olla samana päivänä useampia ja 

kaikki liikkuvat yhdessä. Auton jalkatilat ovat pienet ja kattokorkeus matala, joten yli 190 

cm pituisilla voi olla haasteita istua kyydissä. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon 

(kasvis, usein myös laktoositon ja gluteeniton, gluteenitonta leipää ei yleensä saatavilla). 

Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta retken alkaessa oppaalle. Erityisruokavalion 

saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa kello 14 mennessä. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, 

joten varaa se hyvissä ajoin! Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retkipäivät ovat ma, ke, to ja pe. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 9.5., 

16.6., 23.6. ja 15.8.2025. Retki toteutetaan 1.4.–23.10.2025.

Retkipäivä

:

SNORKLAUSRETKI, AAMUPÄIVÄ

Tiesitkö, että Kreeta on yhtä kaunis pinnan alta kuin päältäkin? Snorklaamalla pääset tutkimaan 

kiehtovaa pinnanalaista elämää saaren kirkkaimpiin vesiin.

Hanian alueella toimivan viiden tähden PADI-sukelluskeskuksen osaavat ohjaajat tutustuttavat 

sinut snorklaamisen saloihin. Pikavene vie sinut alueen parhaille snorklauspaikoille, joissa 

näkyvyys on erinomainen. Ensikertalaiset saavat opastusta varusteiden käyttöön. Retkellä 

pysähdytään snorklaamaan kahteen eri paikkaan, joista ensimmäiseen matka kestää veneellä 

noin 25 minuuttia. Pysähdykset kestävät noin 45 minuuttia ja snorklaukset tehdään veneestä 

käsin. Toisella pysähdyksellä voit halutessasi uida läheiselle rannalle.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkellä edellytetään uimataitoa. Hanian kaupungin hotelleista siirtyminen omatoimisesti 

retken lähtöpaikalle Blue Adventuresin toimistolle Hanian Vanhaankaupunkiin, osoite: 

 Retkellä ei saatavilla erityisruokavalioita. Halutessasi voit ottaa retkelle Epimenidou 1.

mukaan omia eväitä. Pysähdyskohteet voivat vaihdella sääolosuhteiden mukaan. Varaa 

retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retkellä on 

säävaraus.

Retkelle osallistuminen vaatii  täyttämistä. Täytä lomake jo vastuuvapauslomakkeen

ennakkoon sujuvoittaaksesi retken valmisteluja tai tarvittaessa retkipäivänä paikan päällä. 

Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retki toteutetaan päivittäin 4.4.–23.10.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen (pl. Hanian kaupungin hotellit), märkäpuvun ja 

snorklausvälineet.

Sisältää:

n. 80 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 9–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

SNORKLAUSRETKI, ILTAPÄIVÄ

Tiesitkö, että Kreeta on yhtä kaunis pinnan alta kuin päältäkin? Snorklaamalla pääset tutkimaan 

kiehtovaa pinnanalaista elämää saaren kirkkaimpiin vesiin.

Hanian alueella toimivan viiden tähden PADI-sukelluskeskuksen osaavat ohjaajat tutustuttavat 

sinut snorklaamisen saloihin. Pikavene vie sinut alueen parhaille snorklauspaikoille, joissa 

https://www.aurinkomatkat.fi/res/Vastuuvapauslomake_PADI.pdf
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkellä edellytetään uimataitoa. Hanian kaupungin hotelleista siirtyminen omatoimisesti 

retken lähtöpaikalle Blue Adventuresin toimistolle Hanian Vanhaankaupunkiin, osoite: 

Retkellä ei saatavilla erityisruokavalioita. Halutessasi voit ottaa retkelle Epimenidou 1. 

mukaan omia eväitä. Pysähdyskohteet voivat vaihdella sääolosuhteiden mukaan. Varaa 

retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retkellä on 

säävaraus.

Retkelle osallistuminen vaatii  täyttämistä. Täytä lomake jo vastuuvapauslomakkeen

ennakkoon sujuvoittaaksesi retken valmisteluja tai tarvittaessa retkipäivänä paikan päällä. 

Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retki toteutetaan päivittäin 1.6.–23.10.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen (pl. Hanian kaupungin hotellit), välipalan (vesi ja pieni välipala) 

ja snorklausvälineet.

Sisältää:

n. 80 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 13–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

näkyvyys on erinomainen. Ensikertalaiset saavat opastusta varusteiden käyttöön. Retkellä 

pysähdytään snorklaamaan kahteen eri paikkaan, joista ensimmäiseen matka kestää veneellä 

noin 25 minuuttia. Pysähdykset kestävät noin 45 minuuttia ja snorklaukset tehdään veneestä 

käsin. Toisella pysähdyksellä voit halutessasi uida läheiselle rannalle.

SUKELLUSKOKEILU, AAMUPÄIVÄ

https://www.aurinkomatkat.fi/res/Vastuuvapauslomake_PADI.pdf
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkellä edellytetään uimataitoa. Hanian kaupungin hotelleista siirtyminen omatoimisesti 

retken lähtöpaikalle Blue Adventuresin toimistolle Hanian Vanhaankaupunkiin, osoite: 

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki Epimenidou 1. 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retkellä on 

säävaraus.

Retkelle osallistuminen vaatii rekisteröitymistä PADI e-Learning -ohjelmaan joko PADI.

 tai . Rekisteröitymisen jälkeen sivuilla tulee com -verkkosivuilla PADI -mobiilisovelluksessa

suorittaa n. 15 minuutin kestoinen ennakkokurssi ennen retkipäivää.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retki toteutetaan päivittäin 4.4.–23.10.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen  ja sukellusvarusteet.(pl. Hanian kaupungin hotellit)Sisältää:

n. 110 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 9–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Lähde unohtumattomalle seikkailulle vedenalaiseen maailmaan! Et tarvitse aikaisempaa 

kokemusta sukeltamisesta. Blue Adventures PADI-sukelluskeskuksen ammattitaitoiset 

sukellusohjaajat opastavat sinut uuden lajin saloihin.

Päivän kestävällä kurssilla tutustut ensin sukelluksen teoriaan ja teet harjoituksia altaalla. 

Harjoittelun jälkeen siirryt mereen tekemään ensimmäisen sukelluksesi 12 metriin. Päivän 

jälkeen sinulla on mahdollisuus jatkaa PADI-sukelluksen peruskurssille (PADI Open Water 

Diver).

https://account.padi.com/login/sign-in?client_id=7l7c6rgndimr802cfhva7akdsh&redirect_uri=https%3A%2F%2Flearning.padi.com%2Fdsd
https://account.padi.com/login/sign-in?client_id=7l7c6rgndimr802cfhva7akdsh&redirect_uri=https%3A%2F%2Flearning.padi.com%2Fdsd
https://www.padi.com/scuba-diving-mobile-apps
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkellä edellytetään uimataitoa. Hanian kaupungin hotelleista siirtyminen omatoimisesti 

retken lähtöpaikalle Blue Adventuresin toimistolle Hanian Vanhaankaupunkiin, osoite: 

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki Epimenidou 1. 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retkellä on 

säävaraus.

Retkelle osallistuminen vaatii rekisteröitymistä PADI e-Learning -ohjelmaan joko PADI.

 tai . Rekisteröitymisen jälkeen sivuilla tulee com -verkkosivuilla PADI -mobiilisovelluksessa

suorittaa n. 15 minuutin kestoinen ennakkokurssi ennen retkipäivää.

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retki toteutetaan päivittäin 1.6.–23.10.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen  ja sukellusvarusteet.(pl. Hanian kaupungin hotellit)Sisältää:

n. 110 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 13–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

SUKELLUSKOKEILU, ILTAPÄIVÄ

Lähde unohtumattomalle seikkailulle vedenalaiseen maailmaan! Et tarvitse aikaisempaa 

kokemusta sukeltamisesta. Blue Adventures PADI-sukelluskeskuksen ammattitaitoiset 

sukellusohjaajat opastavat sinut uuden lajin saloihin.

Päivän kestävällä kurssilla tutustut ensin sukelluksen teoriaan ja teet harjoituksia altaalla. 

Harjoittelun jälkeen siirryt mereen tekemään ensimmäisen sukelluksesi 12 metriin. Päivän 

jälkeen sinulla on mahdollisuus jatkaa PADI-sukelluksen peruskurssille (PADI Open Water 

Diver).

https://account.padi.com/login/sign-in?client_id=7l7c6rgndimr802cfhva7akdsh&redirect_uri=https%3A%2F%2Flearning.padi.com%2Fdsd
https://account.padi.com/login/sign-in?client_id=7l7c6rgndimr802cfhva7akdsh&redirect_uri=https%3A%2F%2Flearning.padi.com%2Fdsd
https://www.padi.com/scuba-diving-mobile-apps
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Retkelle osallistuvilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi. Hanian 

kaupungin hotelleista siirtyminen omatoimisesti retken lähtöpaikalle Blue Adventuresin 

Retkellä on vapaata aikaa toimistolle Hanian Vanhaankaupunkiin, osoite: Epimenidou 1. 

omatoimiseen ruokailuun. Retkeen sisältyvän välipalan osalta ei ole mahdollista 

huomioida erityisruokavalioita. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista 

aikaa klo 14 mennessä. Retkellä on säävaraus.

Retkelle osallistuminen edellyttää ennakkotietojen ilmoittamista. Täytä  henkilötietolomake

sekä jo ennakkoon sujuvoittaaksesi retken valmisteluja tai tarvittaessa terveyskysely 

retkipäivänä paikan päällä. Mikäli vastaat terveyskyselyn johonkin kohtaan "kyllä", tulee  

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retki toteutetaan päivittäin 4.4.–23.10.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen  kaksi sukellusta, (pl. Hanian kaupungin hotellit),

sukellusvarusteet ja pienen välipalan.

Sisältää:

n. 140 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 9–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

SUKELLUSRETKI, AAMUPÄIVÄ

Sukellusretkellä sukellusharrastuksen jo aloittaneet pääsevät tutustumaan Hanian ympäristön 

parhaisiin sukelluskohteisiin. Pinnan alla vastassa on jylhiä maisemia ja luolamuodostelmia.

Sukellusretki toteutetaan Blue Adventures Diving PADI -sukelluskeskuksen kokeneiden 

sukellusohjaajien johdolla. Retken aluksi saat opastuksen sukelluskeskuksella, jonka jälkeen 

siirrytään veneeseen. Päivän aikana käyt kahdessa eri sukelluskohteessa, joissa vedet ovat 

erittäin kirkkaat ja näkyvyys hyvä. Kohteet valitaan päivän ja ryhmän mukaan.

https://www.aurinkomatkat.fi/res/Henkilotietolomake_Blue_Adventures.pdf
https://www.aurinkomatkat.fi/res/Terveysselvitys_PADI_sukellukset.pdf
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Retkelle osallistuvilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi. Hanian 

kaupungin hotelleista siirtyminen omatoimisesti retken lähtöpaikalle Blue Adventuresin 

Retkellä on vapaata aikaa toimistolle Hanian Vanhaankaupunkiin, osoite: Epimenidou 1. 

omatoimiseen ruokailuun. Retkeen sisältyvän välipalan osalta ei ole mahdollista 

huomioida erityisruokavalioita. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista 

Huomioitavaa

:

Kesän 2025 retki toteutetaan päivittäin 1.6.–23.10.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen  kaksi sukellusta, (pl. Hanian kaupungin hotellit),

sukellusvarusteet ja pienen välipalan.

Sisältää:

n. 140 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 14–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää 

oma lomake.

SUKELLUSRETKI, ILTAPÄIVÄ

Sukellusretkellä sukellusharrastuksen jo aloittaneet pääsevät tutustumaan Hanian ympäristön 

parhaisiin sukelluskohteisiin. Pinnan alla vastassa on jylhiä maisemia ja luolamuodostelmia.

Sukellusretki toteutetaan Blue Adventures Diving PADI -sukelluskeskuksen kokeneiden 

sukellusohjaajien johdolla. Retken aluksi saat opastuksen sukelluskeskuksella, jonka jälkeen 

siirrytään veneeseen. Iltapäivän aikana käyt kahdessa eri sukelluskohteessa, joissa vedet ovat 

erittäin kirkkaat ja näkyvyys hyvä. Kohteet valitaan päivän ja ryhmän mukaan.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

aikaa klo 14 mennessä. Retkellä on säävaraus.

Retkelle osallistuminen edellyttää ennakkotietojen ilmoittamista. Täytä  henkilötietolomake

sekä jo ennakkoon sujuvoittaaksesi retken valmisteluja tai tarvittaessa terveyskysely 

retkipäivänä paikan päällä. Mikäli vastaat terveyskyselyn johonkin kohtaan "kyllä", tulee  

sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Jokaisesta retkelle osallistuvasta tulee täyttää 

oma lomake.

RETKET KESÄ 2025

Retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 14–24 €/aikuinen, 7–12 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat 

lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

https://www.aurinkomatkat.fi/res/Henkilotietolomake_Blue_Adventures.pdf
https://www.aurinkomatkat.fi/res/Terveysselvitys_PADI_sukellukset.pdf
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Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

Kreikka

Matkat Kreikka

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät 

houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähditpä reissuun lasten kanssa, 

kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät 

suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyliä mantereen puolelta. Tutustu 

 ja löydä oma suosikkisi.Kreikan saariin

KREIKKA – MATKAKOHTEET

Kreikan matkakohteiden valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset 

rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä 

välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen , kun koet kaipaavasi lomalta sekä Kreeta

rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. 

Valitse värikäs , jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat Rodos

ja putiikit.

Santorini sykähdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. 

Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit , missä idyllinen   ja upeiden rantojen Prevezan alueella Parga

 tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen Lefkas

/kreikan-saaret
/kreikan-saaret
/kreikka/kohteet-ja-hotellit
/kreikka/kreeta
/kreikka/rodos
/kreikka/santorini
/kreikka/prevezan-alue
/kreikka/parga
/kreikka/lefkas
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romantiikkaa. Kuvankaunis  lumoaa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan ja Zakynthos Kos

 monipuollisine palveluineen valloittavat vaativammankin nautiskelijan sykähdyttävällä 

sympaattisuudellaan.

 

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai 

sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset . tästä

 Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes 

samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketeissa.

/kreikka/zakynthos
/kreikka/kos
https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
https://um.fi
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JÄNNITE

Jännite on 220 V. 

PYHÄPÄIVÄT

25.3.         kansallispäivä

15.8.         Neitsyt Marian päivä

28.10.       Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän 

pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä 

viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää 

ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

/aurinkomatkat-sovellus
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Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

/ota-yhteys/palaute
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Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-

baggage-company

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
mailto:helsinki@excess-baggage.com
https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.12.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

on yleensä buffetaamiaista monipuolisempi ja tarjoiluaika pidempi.BRUNSSI 

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.
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All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

 

 

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.
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HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 
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muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.
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ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 

puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 

merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 
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on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

HYVÄÄ MATKAA!
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